
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bolesławiec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Bolesławcu, Rynek 4, 98-430 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Joanna Gzielec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Mieleszyn 

2. Klaudia Magdalena Konieczna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

GMINY BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Radostów Drugi 

3. Malwina Elżbieta Kubot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaski 

4. Katarzyna Kulak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żdżary 

5. Halina Maria Maksymowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATU WIERUSZOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Wiesława Cecylia Olej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC, zam. Kamionka 

7. Wiesława Danuta Wykrota, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Halina Teresa Wypych, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mieleszyn 

9. Magdalena Emilia Zimoch, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Anna Bardelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolesławiec 

2. Radosław Łukasz Cherbeć, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Piaski 

3. Karolina Cielek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Chotynin 

4. Marcin Dzioba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chróścin 

5. Zbigniew Tadeusz Piluch, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mieleszyn 



 

 

6. Małgorzata Maria Pokora, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. 

Kolonia Bolesławiec-Chróścin 

7. Urszula Maria Pryszmont, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Kinga Zofia Siwik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

WIERUSZOWSKIEGO, zam. Chotynin 

9. Anna Wypych, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC, zam. Mieleszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mieleszynie, Mieleszyn 141, 98-430 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Agata Cielek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Mieleszyn 

2. Stanisław Edward Ferdynus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mieleszyn 

3. Urszula Agata Giż, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC, zam. Mieleszyn 

4. Lechosław Andrzej Grajerz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mieleszyn 

5. Arkadiusz Adam Gruszka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Jakub Jagieniak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieleszyn 

7. Karolina Magdalena Toboła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATU WIERUSZOWSKIEGO, zam. Mieleszyn 

8. Anna Małgorzata Werner, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. 

Bolesławiec 

9. Anna Agnieszka Zychla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieleszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Barbara Bielenda-Wykrota, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

GMINY BOLESŁAWIEC, zam. Mieleszyn 

2. Wanda Maria Ciarkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATU WIERUSZOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Barbara Ewa Cielek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mieleszyn 

4. Dorota Agata Gnat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Mieleszyn 

5. Jadwiga Magdalena Jagieniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Mieleszyn 

6. Joanna Katarzyna Niesobska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Mieleszyn 



 

 

7. Barbara Anna Skałecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mieleszyn 

8. Halina Maria Wajnert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

9. Beata Bożena Zagórna, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. 

Bolesławiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Chróścinie, Chróścin 49, 98-430 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Chadryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

2. Marcelina Maria Grajerz-Cicha, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mieleszynek 

3. Marta Maria Ochocka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Mieleszyn 

4. Beata Kinga Olesik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

WIERUSZOWSKIEGO, zam. Kamionka 

5. Dorota Pokora, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC, zam. Chróścin 

6. Weronika Magdalena Rychłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

GMINY BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Żdżary 

7. Justyna Wylęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolonia 

Bolesławiec-Chróścin 

8. Marta Ewa Zimoch, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Maria Drwalewska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Mieleszyn 

2. Agata Łabędzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Żdżary 

3. Katarzyna Anna Maślanka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wiewiórka 

4. Izabela Joanna Opacka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

WIERUSZOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Ilona Patrycja Sadowa, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. 

Kamionka 

6. Mirosława Barbara Skałecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mieleszyn 

7. Piotr Skop, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY BOLESŁAWIEC, 



 

 

zam. Chróścin 

8. Dominika Joanna Trafarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Klatka 

9. Agnieszka Dominika Woś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żdżary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Żdżarach, Żdżary 123, 98-430 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartosz Krzysztof Adamski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiewiórka 

2. Oktawian Tomasz Barszcz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wieruszów 

3. Karolina Dulska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. Bolesławiec 

4. Mateusz Jan Fingas, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

WIERUSZOWSKIEGO, zam. Kamionka 

5. Marta Guśpiel, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Mieleszyn 

6. Patrycja Maria Hanuszewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC, zam. Bolesławiec 

7. Kinga Jagieniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mieleszyn 

8. Aneta Mendel, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Żdżary 

9. Szymon Michał Pietras, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Żdżary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Róża Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

2. Patrycja Helen Chrzan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Radostów Drugi 

3. Lidia Maria Chyra, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. Bolesławiec 

4. Wiesława Zofia Górka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

BOLESŁAWIEC, zam. Żdżary 

5. Jacek Tomasz Gzielec, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Mieleszyn 

6. Barbara Maria Howis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żdżary 

7. Julia Łabędzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 



 

 

BOLESŁAWIEC (uzupełnienie składu), zam. Żdżary 

8. Paulina Marta Plesner, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

WIERUSZOWSKIEGO, zam. Żdżary 

9. Wojciech Bartosz Sołyga, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wieruszów 

 

 


